

# Dílčí smlouva

k Rámcové smlouvě na Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami komunikací ze dne: **15. 10. 2023**

(„Rámcová smlouva“)

## Objednatel:

### Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace

se sídlem: Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice – Předměstí

IČ: 00080128 DIČ: CZ CZ00080128

zastoupené: Ing. Vítězslavem Votrubou, ředitelem organizace

a

## Zhotovitel:

### Ing. Kamil Žilka

se sídlem: Velká Dominikánská 103/25, 412 01 Litoměřice

IČ: 12791369 DIČ: CZ6404012296

zastoupen: Ing. Kamilem Žilkou, majitelem

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dílčí smlouvu takto:

## 1. SPECIFIKACE DÍLA

Zhotovitel se zavazuje touto dílčí smlouvou provést pro Objednatele následující Dílo:

Předmět plnění:	<b>Dílčí stavební práce v souvislosti s opravami komunikací</b>
Místo plnění:	<b>Litoměřice, ulice Školní, V zahradách,</b>
Termín plnění:	<b>23. 10. 2023 – 27. 10. 2023</b>
Doba plnění:	<b>Neuvádí se</b>
Pokyny a požadavky Objednatele:	<b>Nejsou</b>
Cena (Kč bez DPH):	<b>450.016,88 Kč</b>

## 2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Nedílnou součástí této dílčí smlouvy (dodatek č. 1) je specifikace předmětu plnění a ceny v členění dle přílohy č. 1 Rámcové smlouvy.

Tato dílčí smlouva se v podmínkách zde neupravených řídí Rámcovou smlouvou.

### Objednatel

V Litoměřicích dne 23. 10. 2023



za Technické služby města  
Litoměřice, příspěvková organizace

TECHNICKÉ SLUŽBY ©  
MĚSTA LITOMĚŘICE  
Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice  
IČ: 00080128, DIČ: CZ00080128

### Zhotovitel

V Litoměřicích dne 23. 10. 2023



Ing. Kamil Žilka

Ing. Kamil Žilka  
Velká Dominikánská 103/25  
412 01 Litoměřice  
IČO: 12791369, DIČ: CZ6404012296  
Tel.: 603 859 062  
e-mail: kamil.zilka@centrum.cz ①

## Specifikace předmětu plnění - ulice Školní, V zahradách

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
<b>Bourání</b>								
1.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl.100mm	m	56,400	79,00	4455,600		
2.	113202111	Vytrhání obrub silničních stojatých	m	11,000	70,00	770,000	0,205	2,255
3.	113106123	Rozebrání zámkové dlažby	m2	3,500	100,00	350,000		
4.	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic	m2	3,500	81,10	283,850		
5.	113107342	Odstranění krytů živičných tl.100 strojně	m2	135,300	84,60	11446,380	0,220	29,766
6.	113107130	Odstranění podkladu z betonu tl.100 ručně	m2	3,850	644,00	2479,400	0,240	0,924
7.	113107324	Odstr. podkladu z kameniva drc.tl.přes 300mm	m2	135,300	148,00	20024,400	0,580	78,474
8.	997221551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	111,400	50,00	5570,000		
9.	997221559	Za další km	t	1002,600	10,00	10026,000		
10.	997221873	Poplatek za uložení na skládce	t	111,400	306,00	34088,400		
<b>Bourání celkem</b>						<b>89494,030</b>		<b>111,419</b>

## Komunikace

11.	916231213	Osazení obrubníku bet.silničního do lože z bet.	m	11,000	338,00	3718,000	0,1295	1,425
12.	916991121	Lože pod obrubník z betonu	m3	0,385	4090,00	1574,650	2,2563	0,869
13.	Specifikace	Obrubník betonový silniční	m	7,200	209,00	1504,800		
14.	Specifikace	Obrubník betonový silniční obloukový	ks	4,100	446,00	1828,600		
15.	564861011	Podklad ze štěrkodrti tl.200mm	m2	135,300	289,00	39101,700	0,4600	62,238
16.	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem tl.120mm	m2	135,300	362,00	48978,600	0,3065	41,471
17.	567132115	Podklad ze směsi stmel.cem.SC C 8/10 tl 200 mm	m2	111,000	582,00	64602,000	0,5109	56,705
18.	596212210	Kladení bet.zámková dlažby ručně	m2	3,500	451,00	1578,500	0,1162	0,407
19.	899204112	Výšková úprava uliční vpusti	ks	12,000	2042,00	24504,000	0,2173	2,608
20.	Specifikace	Podkladová deska betonová	ks	12,000	380,00	4560,000		
21.	899104112	Výšková úprava poklopu	ks	11,000	4296,00	47256,000	0,0900	0,990
22.	Specifikace	Vyrovňovací prstenec	ks	11,000	360,00	3960,000		

23.	899401111	Výšková úprava krycího hrnce šoupěte	ks	27,000	1510,00	40770,000	0,0400	1,080	
24.	Specifikace	Vodící linie pro pokládku AB z latí	m	145,000	100,00	14500,000			
<b>Komunikace celkem</b>							<b>298436,850</b>		167,792

**Přesun hmot**

25.	998229111	Přesun hmot	t	167,800	370,00	62086,000			
<b>Přesun hmot celkem</b>							<b>62086,000</b>		

**CELKEM**

**DPH**

**Celkem vč. DPH**

450 016,88 Kč  
 94 503,54 Kč  
 -----  
 544 520,42 Kč

% 21,0

**Objednatel**

V Litoměřicích dne 23. 10. 2023

.....  
 [Redacted Signature]


za Technické služby města  
 Litoměřice, příspěvková organizace

**Zhotovitel**

V Litoměřicích dne 23. 10. 2023

[Redacted Signature]

.....  
 Ing. Kamil Žilka

**TECHNICKÉ SLUŽBY**   
 MĚSTA LITOMĚŘICE  
 Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice  
 IČ: 00080128, DIČ: CZ00080128

Ing. Kamil Žilka  
 Velká Dominikánská 103/25  
 412 01 Litoměřice  
 IČO: 12791369, DIČ: CZ6404012296  
 Tel.: 603 859 062  
 e-mail: kamil.zilka@centrum.cz 